
INF-2/2016 

POSKYTNUTÁ INFORMACE: 

 

,,Dřevařský pavilon“ 

evidenční číslo VZ na VVZ 404948: 

ČZU stanovila předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky v souladu s § 13 odst. 

2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to 

na základě údajů a informací o veřejných zakázkách stejného či obdobného 

předmětu plnění, které v minulosti ČZU realizovala (přímo tato předmětná zakázka 

byla soutěžena s drobnými úpravami podruhé). ČZU vycházela jak ze svých vlastních 

zkušeností, tak i z dalších dostupných informací a údajů. Zadavatel zohlednil vývoj 

relevantních faktorů na trhu v čase tak, aby použité údaje a informace mohly být 

považovány za aktuální. ČZU při stanovení předpokládané hodnoty přihlédla též ke 

kontrolnímu rozpočtu zpracovaného zhotovitelem projektové dokumentace v cenové 

soustavě ÚRS. Jistota byla požadována v souladu s § 67 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

,,Snížení energetické náročnosti budov kolejí BCD ČZU v Praze“ 

evidenční číslo VZ na VVZ 490782: 

ČZU při stanovení předpokládané hodnoty postupovala v souladu s § 13 odst. 2 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to na 

základě údajů a informací o zakázkách stejného či podobného předmětu plnění 

(zadavatel v předchozích letech zateploval většinu svých budov). ČZU přihlédla též 

ke kontrolnímu rozpočtu zpracovaného zhotovitelem projektové dokumentace v 

cenové soustavě ÚRS. Jistota byla požadována v souladu s § 67 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

,,Modernizace farmy Ruda u Nového Strašecí – II.“ 

evidenční číslo VZ na VVZ 508355: 

ČZU při stanovení předpokládané hodnoty postupovala v souladu s § 13 odst. 2 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to na 

základě údajů a informací o zakázkách stejného či podobného předmětu plnění (tato 

zakázka byla s drobnými úpravami předmětu plnění soutěžena podruhé). ČZU při 

stanovení předpokládané hodnoty přihlédla též ke kontrolnímu rozpočtu 

zpracovaného zhotovitelem projektové dokumentace v cenové soustavě RTS. Jistota 

byla požadována v souladu s § 67 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 


